ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ

29 мая 2023 года 	№ 63/796

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 26-32

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 26-32, в соответствии со статьями 20, 22 и 27 от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 26-32 со  сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.), в количестве 16 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

	1)
	Безворитнюю
Марию-Ангелику Сергеевну
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
	- от собрания избирателей по месту жительства

	2)
	Володченко
Светлану Ивановну
	- от Регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»

	3)
	Гах
Оксану Николаевну

	- от Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

	4)
	Гура
Екатерину Викторовну
	- от Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	5)
	Жуденко
Елену Владимировну
	- от Регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии «Российская экологическая партия «ЗЕЛЕНЫЕ»

	6)
	Иванченко
Анну Евгеньевну
	- от Регионального отделения в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»

	7)
	Козубенко
Марию Михайловну
	- от Совета Адагумского сельского поселения Крымского района

	8)
	Лещенко
Анастасию Васильевну
	- от Регионального отделения социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ — ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	9)
	Медведеву
Елену Геннадьевну
	- от Крымского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10)
	Мотренко
Андрея Георгиевича
	- от собрания избирателей по месту жительства

	11)
	Одольскую
Анну Викторовну
	- от Регионального отделения Политической партии «Казачья партия Российской Федерации»

	12)
	Оникиенко
Валентину Васильевну
	- от Краснодарского регионального отделения общественной организации  Всероссийской политической партии «Гражданская Сила»

	13)
	Патока
Ольгу Николаевну
	- от регионального отделения Политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в Краснодарском крае

	14)
	Суханову
Елену Ивановну
	- от Регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	15)
	Федорову
Светлану Владимировну
	- от собрания избирателей по месту жительства

	16)
	Шарганову
Светлану Леонидовну
	- от Регионального отделения ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Краснодарском крае

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 26-32.
3. Разместить решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская Новосельцеву Е.В.

Председатель                                                                               Г.Ю. Позднякова

Секретарь                                                                                    Е.В. Новосельцева